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Vali Vahdettin Özkan, Manisa Organize Sanayi Bölgesi (Manisa OSB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Sait Cemal Türek ve MOSB yetkilileri ile bu-
luştu. Vali Özkan, ziyarette yaptığı değerlendirmede, “Çevre dostu 
üretim, şehre değer katan projeler, teknolojik altyapının 
güçlendirilmesi OSB’ler için önemli unsurlar haline gelmiştir” dedi. 8 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 9. haftasında deplasmanda 
karşılaştığı Çorum FK’ya 3-1 mağlup oldu. Siyah-beyazlılar aldığı bu ye-
nilgi ile birlikte düşme potasına yakınlaştı. 11’de 

Manisa'da kız kardeşini darp edip kaynar su döktüğü anları sosyal 
medyada paylaşan ağabey ve babası tutuklanarak cezevine gönder-
ildi. Ağabey M.A.İ.A.'nın 18, baba G.A.'nın ise 26 adet suç kaydı olduğu 
öğrenildi. 10’da 

Dünyanın en büyük ikinci halı ihracatçısı olan Türkiye, önemli 
pazarlardan biri olan İngiltere’ye çıkarma yaptı. Önemli halı üretim 
merkezlerinden biri olan Manisa’dan da katılımcıların olduğu heyet, İn-
giltere’deki halı fuarına katıldı ve ikili görüşmeler yaptı. 7’de 

MANİSA TARİH VE KÜLTÜR MERKEZİ 
Parayı bulan Lidyalıların merkezi olan Manisa; 
Hristiyanların kutsal kitabı İncil’de adı geçen 7 
kiliseden 2’sine ev sahipliği yapan; Sardes, Aigai, 
Alaşehir ve Tepe Mezarlığı gibi çok önemli ören 
yerlerini topraklarında bulunduran; Kula gibi tarihi 
ve otantik ilçelere sahip olan ve birçok Osmanlı 
padişahının çocukluğunun geçtiği önemli bir tarih 
ve kültür kenti. Osmanlı döneminden kalan on-
larca tarihi cami; han, hamam, köprü ve diğer 
yapıların bulunduğu Manisa, yeterli tanıtımın 
yapılmaması nedeniyle turist sayısı bakımından 
Türkiye’nin geri kalan illeri arasında yer alıyor. 

YILLAR SONRA NİHAYET MÜZE AÇILDI 
Yaklaşık 25 yıl boyunca kapalı olan Manisa 
Müzesi henüz geçtiğimiz aylarda hizmete 
açılırken, il genelindeki tarihi ve turistik mekan-
ların büyük bölümü de ilgisizlik nedeniyle harabe 
halde. Bu durum Manisa’ya gelen turist sayılarının 
da bir türlü artmamasına neden oluyor. Kültür 
Bakanlığı verilerine göre Manisa’ya 2022’de 528 
bin, 2023 yılında 580 bin, 2024 yılında ise 556 bin 
turist geldi. Müze ve ören yeri ziyaretçi sayısı ise 
geçen yıl 126 binde kaldı. Denizli’de bin 174 kültür 
varlığını 2,6 milyon turist gezerken, Aydın’da in 
890 kültür varlığını 446 bin kişi ziyaret etti. 10’da

Manisa’ya gelen turist sayısı potansiyelin çok altında: 

Gezecek yer çok 
gelen turist az! 

Ekonomik krizden en fazla etkilenen kesimler-
den biri olan emeklilerin yeni yıl başında seyya-
nen zam umutları sürüyor. Türkiye Emekliler 
Derneği Manisa Şube Başkanı Mehmet 
Akkoyun, 16 bin 881 lira maaş alan bir emeklinin 
asgari ücretin altında maaş aldığını, bu şartlarda 
emeklilerin geçinebilmesinin mümkün ol-
madığını ve maaşa seyyanen zam beklediklerini 
söyledi. 10’da 

Türkiye’nin en önemli tarih ve kültür kentlerinden biri olan Manisa, turist sayısında istenen başarıyı 
sağlayamıyor. Birçok medeniyete ev sahipliği yapan, “şehzadeler şehri” olarak tanınan ve tam 2 bin 733 
adet taşınmaz kültür varlığına sahip olan Manisa’nın geçen yıl müze ve ören yerlerini sadece 126 bin kişi 

gezdi. Bin 117 kültür varlığı olan Denizli’ye ise 2024’te 2 milyon 614 bin turist gitti. 

Manisalılar İsrail  
zulmü için ayakta

Manisa Emek Demokrasi ve 
Barış Platformu üyeleri, 
Gazze’ye insani yardım 
götürmek üzere yola çıkan 
Sumud Filosuna uluslararası su-
larda İsrail tarafından yapılan 
saldırıyı protesto etti. 6’da

Emeklinin seyyanen 
zam umudu sürüyor 

Manisa Valisi Vahdettin Özkan: 

OSB’ler şehre 
değer katmalı 

İngilizlerin evlerini  
Manisa halıları süslüyor 

Manisa FK ağır yaralı 

Kız kardeşine kaynar su 
döken ağabey tutuklandı 

Büyükşehir’in asfalt çalışmaları 17 ilçede sürüyor 8’de Jandarmadan zehir tacirlerine darbe 4’de



Kütahya'nın Tavşanlı ilçe-
sine Alaşehir'den getirilen 
üzümler satışa sunuldu. 
 
Türkiye'nin üzüm ambarı olarak bi-
linen Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinin bereketli toprak-
larında yetişen dünyaca 
ünlü üzümler, üretici 
Yunus Benli'nin tez-
gahında mahalle 
sakinleriyle bu-
luşuyor. Mevlana, 
Red Globe (Redklop) 
ve Alphonse 
(Alponzo) gibi 
damaklarda iz bırakan 
çeşitler, Cuma ve 
Cumartesi günleri kuru-
lan semt pazarında 
tüketicinin beğenisine 
sunuluyor. 
Yıl boyunca bağında büyük bir 
emekle çalışan Yunus Benli, sezonu 
Mayıs ayında taze bağ yaprağı satarak 
açtığını belirtiyor. Yaz sonu ve sonba-
harın gelmesiyle birlikte ise gözü gibi 
baktığı üzümleri hasat ederek pazarın 

yolunu tutuyor. Benli, "Alaşehir'in 
toprağı, güneşi farklıdır. Bu lezzet 
oradan geliyor. Biz de bu kaliteyi en 
doğal haliyle vatandaşımıza ulaştırmak 

için çabalıy-
oruz" 

diyor. 
Yunus Ben-

li'nin tezgahı, üzüm severler için adeta 
bir lezzet şöleni sunuyor. Geleneksel 
damak tadının vazgeçilmezi olan 

Mevlana adlı üzüm, tatlılığı ve sulu 
yapısıyla biliniyor. İri, dolgun taneleri ve 
parlak kırmızı rengiyle göz dolduran Red 
Globe (Redklop), özellikle sofralık olarak 
büyük ilgi görüyor. Kendine has mayhoş 
aroması ve koyu rengiyle farklı bir lezzet 
arayanların tercihi Alphonse (Alponzo) 
çeşidi oluyor. 

Bu eşsiz lezzetlere ulaşmak isteyenler 
için üzümlerin kilogram fiyatı ise 

kalitesine ve çeşidine göre orta-
lama 50 TL ile 60 TL arasında 
değişiyor. 
Pazarın müdavimleri, Yunus 
Benli'nin tezgahından aldıkları 
üzümlerin tazeliğinden ve 
lezzetinden oldukça memnun. 

Alışveriş yapan bir vatandaş, 
"Her hafta Cuma günü Yunus 

Bey'den üzümümüzü alırız. Hem 
taze hem de Alaşehir'den geldiği için 

lezzeti bir başka oluyor. Yerli 
üreticimizin kazanması bizi mutlu 
ediyor" şeklinde konuşuyor. 
Alaşehir'in doğal lezzetlerini tatmak ve 
yerli üreticiye destek olmak isteyenler 
için Yunus Benli'nin tezgahı, Cuma ve 
Cumartesi günleri semt pazarında zi-
yaretçilerini bekliyor.  İHA 
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Alaşehir'in üzümleri Tavşanlı semt pazarında 
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Anaya-babaya itaat etmek, büyük günahlara keffarettir. Mekhûl-eş-Şâmî 

“Rahmetullahi aleyh” 
Dünya Mimarlık Günü - Dünya Çocuk Günü Şanlıurfa Tüneli’nin açılışı (1991) 

- İstanbul’un kurtuluşu (1923) 

27/13 23/12 22/12

Manisa'nın Turgutlu 
ilçesinde tır ile otomo-
bilin çarpıştığı kazada 1 
kişi yaşamını yitirdi, 3 kişi 
ise yaralandı. 
 
Kaza, Turgutlu ilçesi İzmir - Ankara 
karayolu Çepnidere Kavşağı'nda mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre 
kavşaktan dönen İ.D. idaresindeki 09 
ASD 234 plakalı tır ile İzmir yönünden 
Turgutlu istikametine giden İ.E. 
idaresindeki 45 ART 489 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
otomobilde bulunan yolcular araçta 
sıkıştı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerinin çalışmasıyla tır sürücüsü İ.D. ile 
otomobilde sıkışan İ.E. ve Ü.E. yaralı 
olarak kurtarıldı. Sağlık ekipleri, aynı 
araçta bulunan Veysel Okkay 'ın ise olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. 
Hayatını kaybeden Veysel Okkay'ın ce-
nazesi Turgutlu Devlet Hastanesi 
morguna kaldırılırken, yaralılar tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA  

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde seyir halindeki otomobil bir 
anda alev aldı. Yangın, İzmir Caddesi üzerinde Yunusemre 
Meydan Camii önünde meydana geldi. 
 
Edinilen bilgiye göre, Ö.Ş. idaresindeki Volkswagen marka otomobilin seyir halindeyken bir 
anda motor bölümünden alevler yükseldi. Otomobil sürücüsü Ö.Ş. ve yanında bulunan yolcu 
araçtan hızla inerek diğer sürücülerden yardım istedi. Olay yerindeki diğer sürücülerin yangın 
tüpüyle müdahale ettiği yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı çalışmasıyla söndürüldü. Otomobil, 
yangın sonrası kullanılamaz hale geldi. İHA 

Manisa’nın Turgutlu 
ilçesinde gece saatlerinde 
bir araca düzenlenen 
silahlı saldırıda 3 kişi 
 yaralandı. 
 
Olay Bozkurt Mahallesi Şart Sokak’ta 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
seyir halindeki 35 ALU 189 plakalı panel-
vana kimliği henüz belirlenemeyen kişi 
ya da kişilerce silahla ateş açıldı. 
Saldırı sırasında araçta bulunan ve 
kardeş oldukları öğrenilen H.K. ile H.K. 
yaralanırken, sokakta bulunan B.B. de 
seken kurşunun ayağına isabet etmesi 
sonucu hafif şekilde yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, ambu-
lanslarla Turgutlu Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikelerinin 
bulunmadığı öğrenildi. 
Polis ekipleri, saldırıyı gerçekleştiren kişi 
ya da kişilerin yakalanması için geniş 
çaplı soruşturma başlattı. İHA 

22/12 21/11

Manisa'da araca silahlı saldırı: 3 yaralı 

Seyir halindeki 
otomobil alev aldı  

Turgutlu'da feci 
kaza: 1 ölü, 3 yaralı 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 
çıkan ev yangını maddi hasara 
neden oldu. 
Yangın, Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sine bağlı Girelli Mahallesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre Erol Sırçak’a ait evde kims-
enin olmadığı sırada yangın çıktı. 
Mahalle sakinlerinin haber vermesi 
üzerine olay yerine çok sayıda 
Manisa Büyükşehir Belediyesine 
bağlı itfaiye ekibi sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine gelen ekipler ve 
mahalleli yangına müdahale etti. 
Kontrol altına alınan yangın ne-
deniyle evde büyük çapta hasar 
meydana gelirken yangının çıkış 
sebebi araştırılıyor. İHA 

Manisa'da ev yangını 
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Manisa’nın Salihli ilçesinde jandarma ekiplerinin düzenlediği 
operasyonla uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen bir kişi 
yakalandı. Şüphelinin ev ve işyerinde yapılan aramalarda 
kubar esrar, uyuşturucu hap ve hassas terazi ele geçirildi. 
Mahkemeye çıkarılan şahıs tutuklandı. 
 
Uyuşturucu ile mücadele çalışmalarını sürdüren Manisa İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı Sal-
ihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, istihbari bilgiler doğrultusunda Cumhuriyet Ma-
hallesi’nde yaşayan 44 yaşındaki A.K.’nin uyuşturucu ticareti yaptığını tespit etti. 
Salihli Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde gerçekleştirilen operasyonda, şüphelinin ev ve 
işyerinde yapılan aramalarda 82,5 gram kubar esrar, 140 adet uyuşturucu hap ve 1 hassas 
terazi ele geçirildi. 
Gözaltına alınan A.K., jandarmadaki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak Salihli T Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi. İHA 

Manisa’nın Kula ilçesinde yağmurun etkisiyle kayganlaşan yolda otomobil 
ile kamyonetin kafa kafaya çarpıştığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi 
yaralandı. 
 
Kaza, Kula Eski Selendi Yolu üzeri Ahmetli Mahallesi Karagöl mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.S. 
(37) idaresindeki 45 RA 3618 plakalı açık kasa kamyonet ile F.A. (42) yönetimindeki 48 UT 748 plakalı otomobil, 
yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kafa kafaya çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle otomobilde yolcu olarak bulunan 
Sevgi Altınbaş (40) olay yerinde hayatını kaybederken, otomobil sürücüsü F.A. ve kamyonetin sürücüsü A.S. yara-
landı. Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralılar, Kula Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Öte yandan Kula Eski Selendi yolunda bir süre tek yönden sağlanan trafik akışı kazaya karışan araçların yoldan 
kaldırılması ile normale döndü. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.  İHA 

Manisa İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral İlhan Şen, 
Manisa Girişimci İnşaat 
Müteahhitleri Derneği’ni 
(MAGİD) ziyaret ederek 
Başkan Burhanettin Yaşar 
ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. 
 

Zekai Demirgürz 
MAGİD’den yapılan açıklamada, ziyaretin 
“iadeyi ziyaret” kapsamında gerçekleştiği 
belirtilerek, görüşmede şehir güvenliği, ku-
rumlar arası iş birliği, sektörün talep ve 
sorunları ile sosyal sorumluluk projeleri 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bu-
lunulduğu ifade edildi. 
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:“ Man-
isa İl Jandarma Alay Komutanı Tuğgeneral 
Sayın İlhan Şen, MAGİD yönetim kurulu 
başkanımız Burhanettin Yaşar ve yönetim 
kuruluna iadeyi ziyarette bulundular. Zi-

yarette şehrimizin güvenliği, kurumlar 
arası işbirliğinin önemi ve MAGİD olarak 
paydaşlarımızın talepleri, sorunları ve 
çözüm önerileri ile ilgili yapılan faaliyetler 

ve sosyal sorumluluk projeleri hakkında 
bilgi verildi.” 
Dernek açıklamasında, Tuğgeneral Şen’e 
ziyaretinden dolayı teşekkür edilerek, 

“Manisa’mızın huzuru, asayişi, istihdamı ve 
güvenliği ile gelişimine katkı sunan, iletişim 
kanallarını açık tutan tüm kurum ve yöneti-
cilerimize teşekkür ediyoruz” denildi. 

İl Jandarma Komutanı 
Şen’den MAGİD’e ziyaret 

Jandarmadan zehir 
tacirine darbe 

Otomobil ile kamyonet 
kafa kafaya çarpıştı 

Manisa’nın Salihli ilçesinde bir 
kahvehaneye düzenlenen kumar 
baskınında 4 kişi suçüstü yaka-
landı. Kumar oynadıkları belir-
lenen şahıslara toplamda 36 bin 
988 TL idari para cezası kesildi. 
 
Salihli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekip-
leri, huzur ve 
güvenliği sağlamak 
amacıyla yürüttük-
leri çalışmalar kap-
samında Kırveli 
Mahallesi’ndeki bir 
kahvehanede 

kumar oynandığı bilgisini aldı. Harekete 
geçen ekipler, kahvehaneye baskın düzen-
ledi. Baskında, 4 kişinin kumar oynadığı 
tespit edildi. Masada bulunan 1.400 TL 
para ve 32 adet iskambil kağıdına el 
konuldu. 
Kahvehane sahibine "Kumar oynanması 
için yer ve imkân sağlama" suçundan adli 
işlem yapılırken, kumar oynayan 4 kişiye 

Kabahatler Kanunu kap-
samında kişi başı 9 bin 247 TL 
olmak üzere toplam 36 bin 
988 TL idari para cezası 
uygulandı. 
Salihli’de suç ve suçlularla 
etkin ve kararlı mücadelenin 
devam edeceği belirtildi. İHA 

Kahvehaneye kumar baskını 



Manisa Borsa İstanbul Kız 
Mesleki Teknik ve 
Anadolu Lisesi’nin Eras-
mus+ Programı KA122 
Okul Eğitimi 2024 yılı Tek-
lif Çağrısı döneminde sun-
duğu “Okul Terk 
Oranlarımızı Azaltmaya 
Yönelik Avrupa'daki İyi 
Uygulamaları Yerinde İn-
celeme” başlıklı proje kap-
samında 5 öğretmen 
İspanya'nın Granada 
şehrinde işbaşı gözlem 
hareketliliğini gerçek-
leştirdiler. 
 
Novaschool Medina Elvira adlı uluslararası 
eğitim veren bir okulda hareketlilik 
süresince çeşitli etkinliklere katılan Türk 

öğretmenler; İngilizce, biyoloji, kimya, 
matematik, teknoloji ve beden eğitimi 
gibi farklı derslerde kapsayıcı eğitim 
uygulamalarını gözlemlediler. Bu sınıf gö-
zlemleri, özel gereksinimli ve farklı kültür-
lerden oluşan öğrencileri destekleme ve 
kapsayıcılık için dijital araçlar kullanma 
stratejilerini keşfetmelerini sağladı. Buna 
ek olarak okul güvenliği, şiddeti önleme, 
aile ile iletişim yöntemleri ve duygusal iyi 
oluş üzerine gerçekleştirilen güvenli ve 
kapsayıcı bir öğrenme ortamı oluşturma 
konusundaki anlayışlarını geliştirdiler. 
Farklı disiplinlerden meslektaşlarıyla 
çalışarak kültürlerarası iletişim ve ekip 
çalışması becerilerini ayrıca yapı-
landırılmış etkinlikler aracılığıyla organiza-
syon ve planlama becerilerini 
güçlendirdiler. Genel olarak bu 
hareketlilik deneyimi, dil, dijital ve 
pedagojik yeterliklerimi geliştirirken kap-
sayıcı eğitim konusunda pratik örnekler 
ve okul terkinin azaltılmasına yönelik ye-
nilikçi yöntemler ile ilgili deneyim 
kazandırdı. Bunları kendi okullarında 
öğretim uygulamalarına entegre edecek 
ve okul politikaları revize edecekler. 
HABER MERKEZİ 
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Manisa'da ağabeyi tarafından üzerine 
kaynar su dökülerek şiddete maruz kalan 
kız çocuğu için Manisa Valiliğinin tali-
matıyla devlet korumasına alınması için 
işlem başlatıldı. Genç kızın Manisa Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ilk kabul 
birimince koruma altına alındığı öğrenildi. 
 
Manisa'da ağabeyi 19 yaşındaki M.A.İ.A. tarafından üzerine kay-
nar su dökülerek şiddete maruz kalan S.A. için Manisa Valil-
iği’nin talimatıyla Manisa Aile ve Sosyal İl Müdürlüğü tarafından 
harekete geçildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan S.A., Man-
isa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ilk kabul birimince ko-
ruma altına alındığı öğrenildi. S.A.'nın barınma, psiko-destek ve 
sağlık taramasından faydalanacağı bildirildi. İHA 
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

“Çocuklar okulu nasıl 
terk etmez”i araştırdılar 

Ağabeyinden 
şiddet gören genç 
kız koruma altında 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü, Soma Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Büro Amirliği ekipleri tarafından 
gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 17 bin 
89 adet sentetik ecza hapı ele geçirilirken, 2 kişi  
tutuklandı. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü Soma Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri 
tarafından uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Soma ilçesinde dur-
durulan bir araçta ve depo olarak kullanılan bir ikamette yapılan ara-
malarda 300 kutu halinde toplam 17 bin 89 adet sentetik ecza 
bulundu. Operasyon kapsamında E.K. (36) ve M.K. (36) isimli şahıslar 
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüpheliler, "TCK 188 - Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve 
Ticareti" suçu kapsamında çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA 

Manisa’da uyuşturucu 
operasyonu 

Genç yetenekleri ede-
biyat dünyası ile 
tanıştırmak, edebiy-
ata yeni eserler 
kazandırmak 
amacıyla Manisa 
Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
bu yıl ilki düzenlenen 
Yusuf Atılgan Roman 
Ödülü sonuçlandı. 
2025 Yusuf Atılgan 
Roman Ödülü’nün 
sahibi ‘Su Fırtınası’ 
isimli romanı ile Gönül 
Çatalcalı oldu.  

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
edebiyat dünyasına yeni isimler 
kazandırmak için çıktığı yolda ilk 
sonuçlarını aldı. Bu yıl ilki düzenle-
nen Yusuf Atılgan Roman Ödülleri 
yarışmasına 104 eser başvuru ya-
parak, edebiyat dünyasına katkı 
sağlandı. Feyza Hepçilingirler, Halil 
Şahan, Kemal Varol, Nedim Gürsel, 
Hidayet Karakuş’tan oluşan seçici 
kurul, başvuru yapan 104 eser 
arasından birinciyi belirledi.  
 
BİRİNCİLİK GÖNÜL ÇATAL-
CALI’NIN OLDU 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Yusuf Atılgan Roman Ödülü’nün, 
Feyza Hepçilingirler, Halil Şahan, 
Kemal Varol, Nedim Gürsel, Hi-
dayet Karakuş’tan oluşan seçici 
kurulu 3 Ekim Perşembe günü 
yaptığı çevrimiçi (online) toplan-
tıda birinciyi belirledi. Dünyanın 
temel sorunlarından biri olan susu-

zluğu, günümüz 
feodal ilişki-
lerinin acımasız 
ortamı içinde 
özgün bir dille 
yaratarak, öykü 
içinde öykü kur-
gusuyla anlatan 
Gönül Çatal-
calı’nın ‘Su Fırtı-
nası’ isimli 
romanını birincil-
iğe layık gördü.  
SEÇİCİ KURUL 
ÖZEL ÖDÜLÜ 
İNCİ ARAL’A 
VERİLDİ 
Daha önceki 
çalışmalarından 
dolayı edebiyata 
vermiş olduğu 
katkılar ve Yusuf 
Atılgan Roman 
Ödülü’ne 

katılmış olmasından dolayı da İnci Aral, 
Seçici Kurul Özel Ödülü’ne layık 
görüldü. Aral, eski değerlerinden kopa-
mamış, yeni değerleri benimseye-
memiş insanın yaşadığı kültürel 
yırtılma ve bireysel yabancılaşmayı bir 
kadın cinayeti üzerinden anlattığı Ver-
da’nın Ölümü isimli romanı ile ödüle 
hak kazandı.  
 
ÖDÜL TÖRENİ 9 EKİM’DE 
Merhum Başkan Ferdi Zeyrek döne-
minde başlatılan, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile 
devam eden yarışma kapsamında 
seçici kurul tarafından belirlenen eser-
ler ve sahiplerine ödül töreni düzen-
lenecek. 9 Ekim Perşembe günü 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu Uğur Mumcu Sahnesi’nde 
düzenlenecek ödül töreninde Gönül 
Çatalcalı ve İnci Aral ödüllerini alacak. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Basın Bületeni

Yusuf Atılgan roman ödülü sahibini buldu 
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Filistin’e Destek Platformu 
öncülüğünde, Manisa’da 
“Filistinli Çocuklar için Çiz” 
etkinliği gerçekleştirildi. 
 
Meryem Tuncer 
Fatih Sergi Salonu’nda düzenlenen 
etkinlikte çocuklar, Gazze’de yaşanan in-
sanlık dramına dikkat çekmek amacıyla 
resimler yaptı. Resimlerde Filistinli 
çocukların yaşadıkları zorluklar ve barışa 
dair hayalleri işlendi. 
Filistin’e Destek Platformu Manisa Tem-
silcisi Muzaffer Yurttaş, burada yaptığı 
açıklamada, etkinliğin temel amacının 
çocuklarda Filistin konusunda farkındalık 
oluşturmak olduğunu belirterek, “Bugün 
burada çocuklarımız, Filistinli kardeşleri 
için kalemlerini ve boyalarını konuş-
turdu. Onların acılarını paylaşmak ve 
umutlarını büyütmek istiyoruz.” dedi. 
Etkinlikte ney dinletisi sunuldu, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti yapıldı, dualar okundu, şiir-
ler ve marşlar seslendirildi. 
Çocuklara katılım ve teşekkür belgeleri 
takdim edilirken, etkinlik kapsamında 
yapılan tüm resimler rulo hâlinde İstan-
bul’a gönderildi. Türkiye genelinde 81 
ilden toplanacak resim rulolarıyla il-
erleyen günlerde bir zincir oluşturulacağı 
ve özel bir program düzenleneceği 
bildirildi. 
Programa, Manisa Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Yetim Vakfı, Manisa Diyanet 

Vakfı gönüllüleri ile Akhisar, Turgutlu ve 
Saruhanlı ilçelerinden gelen çocuklar 
katıldı. 
Çocuklarla birlikte resim çizen 
Ayşenur Sütçü, çocukların 
özgürce yaşaması için artık 
savaşların sona ermesi 
gerektiğini kaydetti.  
Yetim Vakfı Manisa Temsil-
cisi Eczacı Mehmet Resul 
Çat, Gazze’ye yönelik 
gerçekleşen soykırımda 
hayatını kaybedenlerin 
yüzde 70’den fazlasını kadın-
ların ve çocukların oluştur-
duğu söyledi. 
“800 BİN ÖĞRENCİ OKULA 
GİDEMİYOR” 
7 Ekim itibarıyla Gazze’ye yönelik 
soykırımın ikinci yılını geride bırakıldığını 
hatırlatan Mehmet Resul Çat, “Gazze 
halkının en az yüzde 3’ü bugün artık 
yaşamıyor ve bunun yüzde 70’den fa-
zlasını kadınlar ve çocuklar oluşturuyor. 
180 bini aşkın kişi ise soykırıma varan 
saldırılar nedeniyle uzuv kayıpları ve 
başkaca yaralarla yaşamak zorunda. 
Ahlaksız bombardımanlarla yerle bir 
edilen Gazze, Mayıs 2024’te Refah 
sınırının, Mart 2025’te de tüm kapıların 
insani yardım girişlerine kapatılmasıyla 
açlıktan ölümlerle de yüz yüzedir. Üçte 
biri çocuklar olmak üzere 500’e yakın 
kişi açlıktan hayatını kaybetmiştir. 
Dünyanın en yoğun nüfuslu bölgesi olan 
Gazze’nin yüzde 10’una insanlar 

sıkıştırılmış durumda. 42 bin çocuğun 
yetim kaldığı, 20 bine yakın 

çocuğun refakatsiz bulunduğu 
Gazze’de bugün psikolojik 

desteğe ihtiyaç duymayan 
çocuk yok diyebiliriz. 
Hatta buna yetişkinleri 
de katabiliriz. Çocuk 
Hakları Sözleşmesiyle 
çocuklara vaat edilen 
ne varsa işgalci organi-
zasyonun postalları al-

tında ezilmekte.  Hatta 
henüz doğmamış çocuk-

lara karşı bile soykırım 
uygulamaları yapılmakta! 

Çocukların açlıktan öldüğü bir 
dünya nasıl bir yer olabilir? Malu-

munuz ülkemizde okullar açıldı. 
Gazze’de ise tam üçüncü 
yıldır okul çağındaki tam 18 
yıldır, havadan, karadan ve 
denizden İsrail ablukası al-
tında olan Gazzeli çocuklar iki 
yıldır sadece eğitim, sağlık, 
barınma, gıdaya erişim ve 
güvenli sosyal çevre mahru-
miyeti yaşamıyorlar. Batı 
dünyasının tedarik ettiği 
silahlarla yapılan bombardı-
manlarda hayatta kalma ve 
kurşunlara sobelenmeme 
endişesi de taşıyorlar. Bugün 
Filistin, küçücük yaşta tutuk-
lanarak askerî mahkemelerde 
yargılanan; bitmek bilmeyen 

bombalamalar sebebiyle sürekli ölüm ve 
yaralanma tehdidi altında yaşayan 
çocukların ülkesidir” dedi.  
İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI İŞBİR-
LİKÇİ ÜLKELERİN ELİNDE OYUNCAK 
HALİNE GELDİ 
Mehmet Resul Çat şöyle konuştu:  “Fil-
istin/Gazze dünya için bir turnusol kağıdı 
oldu. Batı medeniyetinin bin yıllık 
birikimi İnsan Hakları Evrensel Beyyan-
namesi, Cenevre Sözleşmeleri, Soykırım 
Sözleşmesi, Roma Sözleşmesine atıfla 
insanlığa karşı suçlar, Çocuk Hakları sö-
zleşmesi tarihin çöplüğüne atılmakla 
kalmadı, aynı zamanda uluslararası are-
nada “hukukun gücü olmadığını, 
güçlünün hukukunun geçerli olduğunu” 
bir kez daha gösterdi. İslam dünyası için 
de Gazze’de yaşanan durumun çok 

önemli sonuçları 
var. Filistin için ku-
rulan İslam İşbirliği 
Teşkilatı’nın işbir-
likçi ülkelerin 
elinde oyuncak ha-
line getirildiğini, 2 
milyon 
kardeşimize 2 mil-
yarlık İslam alemi 
olarak bir lokma 
ekmek ulaştıra-
bilmek için bile iş-
galci 
organizasyonun iki 
dudağı arasından 
çıkacak kelimelere 

tabii olduğumuzu kimse inkar edemez. 
Durumu özetler mahiyette Mısır sahil-
lerinden pet şişelere, bulgur, pirinç, 
makarna koyarak bunları akıntıların 
Gazze sahillerine sürüklemesi için dua ile 
denize atan kardeşlerimiz geliyor gözler-
imin önüne.  Rabbim Filistinli, Gazzeli 
kardeşlerimizden razı olsun. Onlar 
sadece kendi vatanlarını savunmuyorlar, 
tüm insanlık için de destanlar yazıyorlar. 
Bunun bir tezahürü olarak bizi ve dünya 
halklarını dönüştürüyor Gazze.  
Gazze’nin tüm dünya halkları için büyük 
bir büyük okul olduğunu kimse inkar 
edemez.  Batı başkentlerinde, şe-
hirlerinde polis şiddetine maruz kalan, 
sokaklarda sürüklenen ve asla geri adım 
atmayan milyarlarca taraftar topladı ve 
büyük bir vicdan ayaklanmasına vesile 
oldu. İşgalci organizasyon ve onun ortak-
ları ise tüm dünyada nefretle anılıyorlar 
ve anılmaya devam edecekler.

Manisa Emek Demokrasi ve Barış 
Platformu üyeleri, Gazze’ye in-
sani yardım götürmek üzere yola 
çıkan Sumud Filosuna ulus-
lararası sularda İsrail tarafından 
yapılan saldırıyı protesto etti. 
 
Meryem Tuncer 
Platform üyeleri 15 Temmuz Demokrasi Mey-
danı’nda “Nehirden denize özgür Filistin. Filistin’de 
soykırıma son verin” yazılı pankart açarak yaptıkları 
basın açıklamasıyla İsrail’in saldırısını kınadı. 
Manisa Emek Demokrasi ve Barış Platformu adına 
konuşan Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Mehmet 
Ramazan, Sumud Filosuna yönelik müdahaleyi 
uluslararası hukukun ve insanlığın ortak vicdanına 
yapılmış bir saldırı olarak niteledi. Ramazan, “Gazze 

18 yıldır uluslararası hukuka aykırı bir abluka altında. 
Bu saldırı yalnızca insani yardımı engellemekle 
kalmıyor, dayanışmayı ve küresel adalet mücade-
lesini hedef alıyor” dedi. 
Ramazan açıklamasında, Sumud Filosunun 40’tan 
fazla ülkeden yüzlerce gönüllü tarafından oluşturul-
duğunu belirterek, girişimin barışçıl olduğunu vur-
guladı. Müdahalenin, daha önce Madleen ve 
Handala gemilerine yönelik engellemeleri hatırlat-
tığını kaydeden Ramazan, ayrıca 2016’da Mavi Mar-
mara davasının düşürülmesini eleştirdi. 
Platform temsilcisi, devletlerin ve uluslararası ku-
rumların sessiz kalmasının sorumluluk ürettiğini 
savunarak, “İsrail’e liman, petrol, silah ve istihbarat 
desteği veren ülkeler ve şirketler bu suça ortak 
sayılacaktır” ifadesini kullandı.  
Basın açıklamasında ayrıca, Filistin halkının yanında 
olunacağı, emperyalizm ve işbirlikçilere karşı 
dayanışmanın sürdürüleceği vurgulandı.  

Manisa’dan Sumud Filosuna 
yönelik saldırıya tepki 

Çocuklar, Gazze’nin sessiz çığlığını resmetti 
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Muradiye Organize Sanayi Bölgesi (MUOSB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Kıvırcık, "Altyapı, asfalt, Uzunburun 
genişleme alanı ve Work&Life projeleriyle OSB’mizi cazibe 
merkezi haline getirdik. OSB’mizi yalnızca üretim yeri değil, 
modern bir yaşam alanı yapmayı hedefliyoruz" dedi. 
 
Muradiye Organize Sanayi Bölgesi’nde (MUOSB) faaliyetlerine başlayan Atlas MNS Alüminyum 
firmasının açılış töreni geniş bir katılımla gerçekleştirildi. Törene, Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan, AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti İl Başkanı Süleyman Turgut ve AK 
Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz’ın yanı sıra birçok bürokrat ve iş insanı katıldı. 
Açılışta konuşan Muradiye OSB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık, bölgenin son yıllarda 
önemli bir dönüşüm yaşadığını belirterek şunları söyledi: "Göreve geldiğimiz günden bu yana 
altyapıdan üstyapıya, genişleme alanlarından sosyal yaşam projelerine kadar pek çok yatırımı 
bölgemize kazandırdık. Altyapı, asfalt, Uzunburun genişleme alanı ve Work&Life projeleriyle 
OSB’mizi cazibe merkezi haline getirdik. Bölgemize yeni bir soluk katacak Work&Life projem-
izin de temellerini ekim ayı sonunda atacağız. Yaklaşık bir yıl sürecek hızlı bir inşaat süreci so-
nunda modern ofisleri ve iş yerlerinin yanı sıra rekreasyon alanıyla hem OSB’mize hem de 
konut bölgesine hizmet sunacak bu marka projemizle OSB’mizi yalnızca üretim yeri değil, 
modern bir yaşam alanı yapmayı hedefliyoruz. Ayrıca, dünya markaları ile yaptığımız satış ve 
kiralama sözleşmeleri projenin değerini daha şimdiden artırmış durumda" 
Kıvırcık, göreve geldiklerinde 70 adet boş parsel bulunduğunu, 4 yıl içinde bu parsellerin 
büyük kısmının yatırıma dönüştürüldüğünü ifade etti. Bölge sınırlarının 3 milyon metrekare-
den 7 milyon metrekareye çıkarıldığını hatırlatan Kıvırcık, önümüzdeki 5 yıl için hedeflerinin 10 
milyon metrekare olduğunu açıkladı. 
Başkan Kıvırcık ayrıca küçük sanayi sitesi projesine de değinerek, küçük sanayi esnafının daha 
modern iş yerlerine kavuşacağını, bu konuda çalışmaların son aşamaya geldiğini söyledi. Bu 
çalışmaya verdikleri destek için Manisa Valisi başta olmak üzere AK Parti Manisa milletvekilleri 
ve il başkanına teşekkürlerini sunan Kıvırcık, projenin detaylarını çok yakında kamuoyuyla pay-
laşacaklarının müjdesini verdi. Kıvırcık, "Küçük-büyük demeden her yatırımcımızın yanında 
olduk, olmaya da devam edeceğiz. Atlas MNS’in bölgemizde üretime başlaması, Manisa’mıza 
ve ülkemize hayırlı olsun" diye konuştu.   İHA 

Ulusal Hayvan Hakları Birliği 
tarafından Türkiye genelinde 
düzenlenen eş zamanlı basın açık-
lamaları kapsamında, Manisa’da da 
hayvan hakları savunucuları bir 
araya geldi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Hayvan Barınağı 
önünde toplanan grup, 4 Ekim 
Hayvanları Koruma Günü’nün kut-
lama değil, anma günü olduğunu 
savunarak,  tepkilerini dile getirdi. 

Nevin Tolgay 
Ulusal Hayvan Hakları Birliği öncülüğündeki gruplar, 4 
Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla Türkiye 
genelinde eş zamanlı basın açıklamaları gerçek-
leştirdi. Manisa’da Manisa Büyükşehir Belediyesi Hay-
van Barınağı önünde toplanan hayvan severler, 
tepkilerini dile getirdi. 
Grup adına açıklama yapan Hayvan Haklarını Koruma 
Federasyonu (HAYFED) Manisa İl Temsilcisi Emel 
Menekşe, geçtiğimiz yıl çıkarılan yasa ile sokak hay-
vanlarının yaşam hakkının ellerinden alındığını iddia 
etti. 
“4 Ekim artık bizim için kutlama değil, yas günüdür” 
diyen Menekşe, “Doğal yaşam alanı adı altında hay-
vanların gözlerden uzak yerlerde kötü koşullarda 
ölüme terk edildiğini görüyoruz. Hayvanların aç, 
susuz ve sahipsiz bırakıldığı bu alanlarda yaşamak 

neredeyse imkânsız” dedi. 
Açıklamasında yetkililere de 
seslenen Menekşe, 
belediyelerin ve ilgili kurumların 
kısırlaştırma ve bakım hizmet-
lerini yetersiz sunduğunu savu-
narak, bu duruma karşı 
mücadelelerinin devam ede-
ceğini belirtti. 
Menekşe, "Bu yasa değişene, 
barınaklar ıslah edilene, kısır-
laştırma gibi kalıcı ve insani 
çözümler uygulanana kadar mü-
cadelemizi sürdüreceğiz" 
ifadelerini kullandı. Grup üyeleri, 
açıklamanın ardından sembolik 
olarak “kara çelenk” bıraktı. 

Hayvan Hakları Savunucuları:  

Bu yasa hayvanları 
ölüme terk ediyor 

MUOSB Başkanı Kıvırcık:  

OSB’mizi cazibe  
merkezi haline getirdik 

Yılda 2,9 milyar dolarlık halı ihracatıyla 
bu sektörde Çin’den sonra ikinci sırada 
olan Türkiye, halı ihracatını artırmak 
için pazarlama faaliyetlerine tam gaz 
devam ediyor. Ege Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliği verilerine 

göre, Türkiye’nin son 4 yılda yüzde 
68’lik büyümeye ulaşarak 217 milyon 
dolarlık ihracat gerçekleştirdiği İn-
giltere’ye 8 halı ihracatçısı firmanın 
katılımıyla Halı URGE Projesi kap-
samında sektörel ticaret heyeti düzen-

ledi. Heyette Manisa'dan da firma yer 
aldı. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör 
Başkanı Jak Eskinazi, İngiltere halı 
pazarında ikinci büyük tedarikçi 
ülkenin Türkiye olduğunu, hedeflerinin 
Hollanda’yı geçerek birinci sıraya yük-
selmek olduğunu söyledi. 
İNGİLTERE’DE TEMASLARDA 
 BULUNDULAR 
Halı ihracatçısı firmalar için oluşturduk-
ları ihtiyaç analizi sonrasında İn-
giltere’nin hedef pazarlardan biri 
olarak belirlendiği bilgisini veren Eski-
nazi, “Birleşik Krallık rotasında ilk durak 
23 Eylül’de Harrogate Flooring Show 
Fuarı oldu. 60 yılı aşkın süredir, İn-
giltere genelindeki ve Avrupa böl-
gesinde yer alan komşu ülkelerdeki 
alıcılarla bağlantı kurma, ürün tedarik 

etme, ihracat ve ithalat anlaşmaları 
yapma fırsatı yaratan Harrogate Floor-
ing Show Fuarı ziyareti kapsamında 
halı ihracatçılarımıza yeni ticari iş bir-
liği olanakları doğdu” şeklinde 
konuştu. 
LONDRA MERKEZ CAMİ ZİYARET 
EDİLDİ 
Heyette yer alan firmaların önemli bir 
kısmının cami halısı üreticisi olması 
nedeniyle Londra Merkez Camii de zi-
yaret edildi. Ziyarette cami halısı ihra-
cat olanakları ve ticari iş birlikleri 
değerlendirildi. Halı URGE Projesi kap-

samında katılımcı firmalara önce “İhra-
cata Yönelik Satış Becerilerinin Geliştir-
ilmesi” ve “Pazar Araştırma 
Yöntemleri” konulu eğitimler verildi. 
Ardından projeye özel tanıtım filmi 
hazırlandı. İngiltere heyetiyle birlikte 
proje üçüncü faza geçmiş oldu. Birleşik 
Arap Emirlikleri ve İngiltere 
pazarlarının ardından URGE projesinde 
yeni hedef pazarlar Ticaret Bakan-
lığı’nın Uzak Pazarlar Stratejisiyle de 
uyumlu olarak uzak pazarlar olarak be-
lirlendi. HABER MERKEZİ 

Dünyanın en büyük ikinci halı ihracatçısı olan 
Türkiye, önemli pazarlardan biri olan İn-

giltere’ye çıkarma yaptı. Önemli halı üretim 
merkezlerinden biri olan Manisa’dan da 

katılımcıların olduğu heyet, İngiltere’deki halı 
fuarına katıldı ve ikili görüşmeler yaptı. 

İngilizlerin evlerini 
Manisa halıları süslüyor 
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Man	sa Büyükşeh	r Bele-
d	yes	, 17 	lçede başlattığı 
sıcak asfalt çalışmalarına 
devam ed	yor. Kırkağaç’ta 
başlatılan çalışmalarda 4 
farklı sokağa toplam 5 b	n 
ton sıcak asfalt ser	lerek, 
	lçeye 2 b	n 700 metre 
yen	 yol kazandırılacak.   
 

Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
, Kırkağaç 
Beled
yes
 
şb
rl
ğ
nde Kırkağaç 
lçes
nde 
sıcak asfalt çalışması başlattı. Şa
r Eşref 
Mahalles
 70. Sokak’ta başlatılan çalış-
malarda yaklaşık 3 b
n ton asfalt ser
m
 
yapıldı. Tevf
k
ye Mahalles
’nde 
se 17, 72 
ve 56. Sokaklarda yapılacak sıcak asfalt 
çalışması önces
nde k
l
t parke taşlarının 
söküm 
şlemler
ne başlandı. 4 farklı so-
kakta yapılan çalışmalarda 5 b
n ton 
sıcak asfalt ser
m
 
le 2 b
n 700 metre 
uzunlukta yen
 yol 
lçeye kazandırılmış 
olacak.  
Sıcak asfalt çalışmalarının tamamlandığı 

70. Sokak’ta 
ncelemelerde bulunan 
Kırkağaç Beled
ye Başkanı Üstün Dön-
mez’e, Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 
Şant
yeler Koord
natörü Fat
h Nakış-
çı’dan yapılan çalışmalar hakkında b
lg
 
aldı.  
 “BAHANELERE SIĞINMADAN ELİ-
MİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ” 
Merhum Başkan Ferd
 Zeyrek’
 rahmetle 
andığını bel
rten Kırkağaç Beled
ye Baş-
kanı Üstün Dönmez, Man
sa Büyükşeh
r 
Beled
ye Başkanı Bes
m Dutlulu’nun, 
Ferd
 Zeyrek’
n projeler
n
n üzer
ne ko-
yarak devam ett
ğ
n
 söyled
. Başkanı 
Dönmez, “Hem Büyükşeh
r hem de 
lçe 

beled
yem
z
n destekler
yle Kırk-
ağaç’ımız 
ç
n el
m
zden gelen
 yapıyo-
ruz.  Bahaneler
n arkasına sığınmadan 
el
m
zden gelen
n fazlasını yapacağız. 
Her şey Man
sa’mız, her şey Kırk-
ağaç’ımız 
ç
n. Man
sa Büyükşeh
r Bele-
d
ye Başkanı Bes
m Dutlulu’ya 
destekler
nden dolayı teşekkür eder
m” 
ded
.  
“İLÇEMİZ İÇİN TOPLAM 5 BİN TON 
ASFALT SERİMİ PLANLANDI” 
İl genel
nde sıcak asfalt çalışmalarına 
devam ett
kler
n
 söyleyen Fen İşler
 
Da
re Başkanlığı Şant
yeler Koord
na-
törü Fat
h Nakışçı, “Man
sa Büyükşeh
r 

Beled
yes
 Fen İşler
 Da
res
 Başkanlığı 
Yol Şube Müdürlüğü olarak Kırkağaç 
l-
çem
z 70 Sokak’ta yaklaşık 3 b
n ton 
sıcak asfalt ser
m
 gerçekleşt
rd
k. Bu-
nunla b
rl
kte, Başkanımız Bes
m Dutlu-
lu’nun tal
matlarıyla 17, 72 ve 56 
Sokak’larda da sıcak asfalt ser
m
 
ç
n ça-
lışmalarımız devam ed
yor. Çalışmalar 
sonucunda Kırkağaç 
lçem
z 
ç
n toplam 
5 b
n ton asfalt ser
m
 planlandı. Man
sa 
genel
nde güvenl
 ve konforlu yolculuk 

ç
n Büyükşeh
r Beled
yes
 olarak çalış-
malarımız devam edecek” d
ye konuştu. 
Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 Basın 
Bülten	 

Val	 Vahdett	n Özkan, Man	sa Or-
gan	ze Sanay	 Bölges	 (Man	sa 
OSB) Yönet	m Kurulu Başkanı Sa	t 
Cemal Türek ve MOSB yetk	l	ler	 
	le buluştu. Val	 Özkan, z	yarette 
yaptığı değerlend	rmede, “Çevre 
dostu üret	m, şehre değer katan 
projeler, teknoloj	k altyapının 
güçlend	r	lmes	 OSB’ler 	ç	n 
öneml	 unsurlar hal	ne gelm	şt	r” 
ded	. 
 

NEVİN TOLGAY 
Z
yarette Man
sa Organ
ze Sanay
 Bölges
’ndek
 
mevcut yatırımlar, altyapı ve üstyapı olanakları, 
hra-
cat ve 
st
hdam ver
ler
, şeh
rle bütünleşmeye yönel
k 
projeler, n
tel
kl
 
ş gücünün artırılması, d
j
tal dönü-
şüm alanındak
 konular görüşüldü. Val
 Özkan, Kal-
kınma hedefler
ne büyük destek sağlayan Man
sa 
OSB’n
n üret
m, 
hracat ve yen
 yatırım çekme kapas
-
tes
n
n her geçen gün arttığını bel
rtt
. OSB’ler
n dün-

yadak
 dönüşümle b
rl
kte teknoloj
ye odaklandığı, 
Man
sa OSB’n
n de hem Man
sa’ya hem de Türk
ye’ye 
katkı sağlayacak projeler 
le d
kkat çekt
ğ
n
 kaydeden 
Val
 Özkan, “Çevre dostu üret
m, şehre değer katan 
projeler, teknoloj
k altyapının güçlend
r
lmes
 OSB’ler 

ç
n öneml
 unsurlar hal
ne gelm
şt
r. Man
sa OSB de 
çalışmalarını bu yönde sürdürmekted
r. Yen
 yatırım-
lara ev sah
pl
ğ
 yapan Man
sa OSB’n
n çalışmalarında 
başarılar d
l
yoruz” d
ye konuştu. 

Man
sa Val
s
 Vahdett
n Özkan: 

OSB’ler şehre değer katmalı 

Murad	ye Organ	ze Sa-
nay	 Bölges	 Yönet	m Ku-
rulu Başkanı Osman 
Kıvırcık 	le b	r araya 
gelen Man	sa Val	s	 Vah-
dett	n Özkan, hem f	k	r 
alışver	ş	nde bulundu 
hem de yatırımları ye-
r	nde 	nceled	. 
 
Man
sa Val
s
 Vahdett
n Özkan, Mura-
d
ye Organ
ze Sanay
 Bölges
’n
 z
yaret 
ederek Yönet
m Kurulu Başkanı Osman 
Kıvırcık ve yönet
m kurulu üyeler
yle 
b
r araya geld
. Z
yaret kapsamında 
OSB’n
n mevcut durumu değerlend
-
r
ld
 ve gen
şleme alanları yer
nde 
nce-
lend
. Val
 Yardımcısı Abdullah Ab
d 
Öztoprak’ın da katıldığı z
yarette, böl-
gen
n sanay
 altyapısının güçlend
r
l-
mes
ne yönel
k kapsamlı b
r 
değerlend
rme yapıldı. Toplantının ana 
gündem maddeler
 arasında; çevre 
dostu üret
m modeller
n
n yaygınlaştı-
rılması, d
j
tal dönüşümün öncel
kl
 

hale get
r
lmes
, altyapı ve üstyapı yatı-
rımlarının hızlandırılması, şeh
r ve ülke 
ekonom
s
ne katkı sağlayacak yen
l
kç
 
projeler
n gel
şt
r
lmes
, bölgen
n kal-
kınma öncel
kler
n
n üret
m planlarına 
etk
n şek
lde yansıtılması, teknoloj
 te-

mell
 yol har
tasının oluşturulması yer 
aldı. 
Val
 Özkan, Murad
ye OSB’n
n sürdürü-
leb
l
r kalkınma hedefler
ne ulaşması 

ç
n bugüne kadar atılan somut adım-
ları 
nceled
. Ayrıca, önümüzdek
 dö-

nemde uygulanması planlanan strate-
j
k hedefler
n önem
ne vurgu yaparak, 
katma değerl
 üret
m ve 
st
hdamın ar-
tırılması açısından taşıdığı kr
t
k rolü b
r 
kez daha hatırlattı. 
Bölgen
n geleceğ
ne yönel
k v
zyonun 

tüm paydaşlarla b
rl
kte 
kararlılıkla yürütüleceğ
n
 
Val
 Özkan, "Murad
ye Or-
gan
ze Sanay
 Bölges
, sa-
dece şehr
m
z
n değ
l, 
bölge ve ülke ekonom
m
-
z
n de gel
ş
m
 açısından 
büyük b
r potans
yele sa-
h
pt
r. Burada atılacak 
doğru adımlar, 
st
hdamı 
güçlend
r
rken üret
m 
kapas
tem
z
 de artıracak-
tır. Bu kapsamda çevreye 
duyarlı ve d
j
tal dönü-
şümü ön planda tutan 
projeler
 öncel
klend
r
yo-
ruz" ded
. 
Yönet
m Kurulu Başkanı 
Osman Kıvırcık’tan, OSB 
yönet
m
n
n mevcut pro-
jeler
 ve yatırım planları 
hakkında b
lg
 alan Val
 
Özkan, bölgen
n daha re-
kabetç
 ve sürdürüleb
l
r 

b
r üret
m merkez
 hal
ne gelmes
 
ç
n 
çalışmaların devam edeceğ
n
 söyled
. 
Şehre sağlanan katkı 
ç
n teşekkür ede-
rek, başarılı çalışmaların devamını te-
menn
 ett
. İHA  

Vali Özkan Muradiye OSB’deki yatırımlara inceledi 

Büyükşehir’in asfalt çalışmaları 17 ilçede sürüyor 



Balıkesir’in tarihî, kültürel 
ve gastronomik zenginlik-
lerinin tanıtılması 
amacıyla Manisa 
Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen Balıkesir 
Tanıtım Günleri etkinliği, 
coşkulu bir açılışla başladı. 
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediyesi Mehteran Takımı, 
Sındırgı Belediyesi Halk Oyunları Ekibi ve 
sanatçı Sabahattin Gülümser’in konseri 
ile başlayan etkinlik, vatandaşlardan 
yoğun ilgi gördü. 
Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan stant-
larda Balıkesir’e özgü yöresel ürünler, el 
sanatları ve yerel markalar ziyaretçilere 
sunulurken, protokol üyeleri etkinlik 

öncesi stantları gezerek katılımcılarla so-
hbet etti. 
Manisa Balıkesirliler Kültür ve Yardım-
laşma Derneği Başkanı Mümin Şafak, 
açılış konuşmasında etkinliğin önemine 
dikkat çekerek, “Bugün burada Ege’nin 
incisi Balıkesir’in mirasını sizlerle paylaş-
mak için bir araya geldik. Bu etkinlik 
sadece bir tanıtım değil, kültürel bağları 
güçlendiren bir buluşmadır. Amacımız, 
Balıkesir’in turizm ve kültür potansiyelini 
Manisa’ya taşıyarak iki ilin ekonomik ve 
sosyal ilişkilerine katkı sağlamaktır” dedi. 
Etkinliğin Cumhuriyet’in 102. yılına denk 
gelmesine de değinen Şafak, programın 
bu anlamlı yıla yakışır bir kültürel şölen 
havasında geçeceğini belirtti ve tüm 
Manisalıları tanıtım günlerine davet etti. 
Sındırgı Belediye Başkanı Serkan Sak da 
konuşmasında, “Sındırgımızı her or-
tamda tanıtmak istiyoruz. Bu organiza-
syonda emeği geçen başta Mümin Şafak 

olmak üzere tüm dernek yönetimine 
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. 

4 Ekim Cumartesi günü başlayan ve 
çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapan 

Balıkesir Tanıtım Günleri, bugün sona 
erecek.
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Manisa’da Balıkesir rüzgarı esti 

Manisa’nın Salihli ilçesindeki 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
zeytin üreticilerine önemli bir 
uyarıda bulundu. Üreticilerin 
hem halkalı leke hastalığına 
hem de zeytin sineği zarar-
lısına karşı ilaçlama yapmaları 
gerektiği bildirildi. 
 
Müdürlük, ilçede zeytin üretimi yapan çiftçi-
lerin 4-6 Ekim 2025 tarihleri arasında ruhsatlı 
bitki koruma ürünleriyle zeytin sineğine karşı 
mücadele etmeleri gerektiğini açıkladı. Ayrıca, 
mevcut hava koşullarının halkalı leke 
hastalığının yayılması için uygun olduğu vur-
gulanarak, üreticilerin bu hastalığa karşı da 
ruhsatlı ilaçlarla önlem almaları istendi. 
Müdürlük, ilaçlamadan sonra hasada kadar 
geçmesi gereken süreye mutlaka dikkat 
edilmesi gerektiğinin altını çizerek, aksi du-
rumda hem ürün kalitesinde hem de tüketici 
sağlığında riskler yaşanabileceğini belirtti. 
Tarım Müdürlüğü, üreticilerin verim kaybı 

yaşamamaları ve kaliteli ürün elde edebilmeleri için bu uyarıları 
dikkate almalarını istedi. İHA 

Türkiye’nin çekirdeksiz 
Sultaniye üzüm üreti-
minin en önemli 
merkezlerinden biri 
olan Manisa’nın Sarıgöl 
ilçesinde, üzüm hasadı 
yoğun bir şekilde 
devam ediyor. 113 bin 
dekarlık alanda yapılan 
hasat, Ocak ayının or-
talarına kadar süre-
biliyor.  
 
Sarıgöl Ovası’nda başta Sultaniye 
olmak üzere toplam 9 çeşit sofralık 
üzümün üretimi yapılırken, üzümler 
hem iç piyasaya hem de yurt dışına 
gönderiliyor. Üzüm üreticileri, 
hasatla birlikte hummalı bir çalışma 
başlatırken, örtü altı üzümler için 
ilaçlama çalışmalarını da aksat-
mıyor. Bu sayede bazı yıllarda hasat 
Ocak ayının ilk haftasına kadar uza-
yabiliyor. Hasat süreci boyunca 
tarım işçileri de günlük kazanç 

sağlıyor. Üzümler, 
bazı üreticiler 
tarafından yaş olarak 
piyasaya 
sunulurken, bazıları 
ise serilerek kurut-
malık olarak değer-
lendiriliyor. Son 
dönemde etkili olan 
yağışlarla birlikte 
bağların kısmen su-
landığını belirten 
üreticiler, yeraltı su-
larının bu yıl çok de-
rinlerden çıktığını ve 
barajlardaki su se-
viyesinin düşük ol-
masından dolayı 
endişeli olduklarını 
ifade etti. Sarıgöl Zi-
raat Odası Başkanı 
Ali İhsan Ülgen, 
"Sarıgöl Ovası’nda 
biz 'üzüm bitti' 
demeden üzüm bit-
mez. Başta Sultaniye 
olmak üzere toplam 
dokuz çeşit sofralık 
üzümümüz var" 
dedi.  
İHA 

Zeytin üreticisine çifte uyarı 

Sofralık üzüm hasadı devam ediyor  
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ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Yıllarca çalışıp ülke ekonomisine katkı 
sunmalarına rağmen emeklilik dönem-
lerinde insanca yaşayacak bir maaş ala-
madıklarını belirten Akkoyun, “Bugün 
gelinen noktada Cumhuriyet tarihinin en 
büyük mağduriyetini yaşıyoruz. 

Maaşların enflasyon karşısında erimesi, 
emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşılaya-
maması ve çalışanlarla emekliler 
arasında oluşan derin uçurum, 
emeklilerin hayatını her geçen gün zor-
laştırıyor. Artık sözün bittiği yerdeyiz. 
Bugün emekliler, Cumhuriyet tarihinin 

en büyük mağduriyetini yaşamaktadır. 
Emekli, priminin karşılığını almak 
zorunda ama maalesef şu anda alamıyor. 
Bugün Türkiye’de en mağdur kesim 
emeklilerdir. Emekliden daha mağdur 
olan başka bir kesim yoktur dedi. 
“EMEKLİ OLAN ARTIK  
SEVİNEMİYOR” 
Emekli maaşları sadece enflasyon 
oranında artırılırsa emeklilerin yine 
sürünmeye devam edeceğini anlatan 

Akkoyun, “Mutlaka seyyanen bir zam 
yapılmasını bekliyoruz. Yüzdelik zamlar 
düşük maaş alan emeklilere kesinlikle 
fayda sağlamıyor. Bu nedenle en azından 
emekli maaşlarının asgari ücretin altında 
olmaması gerekiyor. Ancak bu şekilde 
emekliler biraz olsun nefes alabilir. 
Bugün emekli, sokağa dahi çıkamaz hale 
gelmiştir. Çünkü sürekli aynı sorunları 
dile getiriyoruz ama iyileştirme 
yapılmıyor. Çalışan ile emekli arasında 

korkunç farklar oluştu. Sanki ‘emekli 
yaşamasın, ölsün’ gibi bir tavır var. Bu 
durum bizleri çok üzüyor. Eskiden 
emekli olunduğunda insanlar sevinirdi. 
Ama artık emekli olan kişi sevinemiyor, 
tam tersine emekli olmamak için çaba 
gösteriyor. Çünkü emekli maaşı üçte bir 
oranında azalıyor. Bu şartlarda 
emeklilerin yaşaması giderek imkânsız 
hâle geliyor” ifadelerini kullandı. 

Türkiye’nin en önemli tarih ve 
kültür kentlerinden biri olan Man-
isa, turist sayısında istenen 
başarıyı sağlayamıyor. Birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan, 
“şehzadeler şehri” olarak tanınan 
ve tam 2 bin 733 adet taşınmaz 
kültür varlığına sahip olan Man-
isa’nın geçen yıl müze ve ören 
yerlerini sadece 126 bin kişi gezdi. 
Bin 117 kültür varlığı olan Deni-
zli’ye ise 2024’te 2 milyon 614 bin 
turist gitti. 

MERYEM TUNCER 
Parayı bulan Lidyalıların merkezi olan Manisa; Hris-
tiyanların kutsal kitabı İncil’de adı geçen 7 kiliseden 
2’sine ev sahipliği yapan; Sardes, Aigai, Alaşehir ve 
Tepe Mezarlığı gibi çok önemli ören yerlerini 
topraklarında bulunduran; Kula gibi tarihi ve otantik 
ilçelere sahip olan ve birçok Osmanlı padişahının 
çocukluğunun geçtiği önemli bir tarih ve kültür 
kenti. Osmanlı döneminden kalan onlarca tarihi 
cami; han, hamam, köprü ve diğer yapıların bulun-
duğu Manisa, yeterli tanıtımın yapılmaması ne-
deniyle turist sayısı bakımından Türkiye’nin geri 
kalan illeri arasında yer alıyor. 
YILLAR SONRA NİHAYET MÜZE AÇILDI 
Yaklaşık 25 yıl boyunca kapalı olan Manisa Müzesi 
henüz geçtiğimiz aylarda hizmete açılırken, il 
genelindeki tarihi ve turistik mekanların büyük 

bölümü de ilgisizlik nedeniyle harabe halde. Bu 
durum Manisa’ya gelen turist sayılarının da bir türlü 
artmamasına neden oluyor. Kültür Bakanlığı veriler-
ine göre Manisa’ya 2022’de 528 bin, 2023 yılında 

580 bin, 2024 yılında ise 556 bin turist geldi. Müze 
ve ören yeri ziyaretçi sayısı ise geçen yıl 126 binde 
kaldı. Denizli’de bin 174 kültür varlığını 2,6 milyon 
turist gezerken, Aydın’da in 890 kültür varlığını 446 
bin kişi ziyaret etti. 

Manisa’ya gelen turist sayısı potansiyelin çok altında: 

Gezecek yer çok gelen turist az! 

Emeklinin seyyanen zam umudu sürüyor 

Ekonomik krizden en fazla etkilenen kesimlerden biri 
olan emeklilerin yeni yıl başında seyyanen zam umutları 
sürüyor. Türkiye Emekliler Derneği Manisa Şube 
Başkanı Mehmet Akkoyun, 16 bin 881 lira maaş alan bir 
emeklinin asgari ücretin altında maaş aldığını, bu şart-
larda emeklilerin geçinebilmesinin mümkün olmadığını 
ve maaşa seyyanen zam beklediklerini söyledi. 

Manisa'da kız kardeşini 
darp edip kaynar su dök-
tüğü anları sosyal me-
dyada paylaşan ağabey 
ve babası tutuklanarak 
cezevine gönderildi. 
Ağabey M.A.İ.A.'nın 18, 
baba G.A.'nın ise 26 adet 
suç kaydı olduğu öğre-
nildi. 
 
Manisa'da M.A.İ.A. (19), 16 yaşındaki 

kız kardeşi S.A.'ya 
"Ayaklarıma kapan, 
özür dile" dedikten 
sonra elindeki kaynar 
suyu kızın üzerine 
döktü. Dehşet verici 
görüntüler kısa 
sürede binlerce kul-
lanıcıya ulaşırken 
sosyal medyada 
büyük tepki topladı. 
Manisa İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yakalanan 
M.A.İ.A. (19) isimli 
şahsın, gözaltı 

sırasında kendisine bıçakla zarar 
verdiği öğrenildi. Şüpheli, Manisa Şehir 
Hastanesi'nde sağlık kontrolünden 
geçirildikten sonra ifadesi alınmak 
üzere emniyete sevk edildi. 
Mahkemeye çıkarılan ve 18 suç kaydı 
olduğu öğrenilen ağabey M.A.İ.A. ve 
26 adet suç kaydı olduğu öğrenilen 
babası G.A. tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 
 “NAMUS MESELESİ” DEDİ 
M.A.İ.A, yakalanmadan önce sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
olayı namus sebebiyle gerçek-
leştirdiğini belirterek, kendisine tepki 
gösterenlere de hakaretlerde bulundu. 

Öte yandan, şiddet mağduru S.A.'nın 
ise devlet korumasına alındı. 
Manisa Valiliğinden yapılan açıkla-
mada, "3 Ekim 2025 günü bazı sosyal 
medya platformlarında Manisa'da 19 
yaşındaki bir şahsın, 16 yaşındaki kız 
kardeşine şiddet uygulayıp üzerine 
kaynar su döktüğü görüntülerle ilgili 
yapılan araştırmada; olayı gerçek-
leştiren şüpheli şahsın M.A.İ.A (19) 
olduğu tespit edilerek yakalanmış ve 
adli tahkikat başlatılmıştır. Aile ve 
Sosyal Hizmetler birimimizce de şid-
dete maruz kalan çocuk için gerekli 
tedbir işlemleri başlatılmıştır" de-
nilmişti. 

Kız kardeşine kaynar su döken ağabey tutuklandı 



Trendyol 1. Lig ekiplerinden Manisa 
Futbol Kulübü’nün genç futbolcuları 
Ayberk Karapo ve Ada İbik, Ümit Millî 
Takımının Litvanya ve Macaristan ile 
oynayacağı 2027 UEFA Avrupa U21 
Şampiyonası eleme grubu maçlarının 
aday kadrosuna davet edildi. 
 
Zekai Demirgürz 
Ümit Millî Takımının 10 Ekim Cuma günü Sakarya'da Lit-
vanya ve 14 Ekim Salı günü Budapeşte'de Macaristan ile 

oynayacağı 2027 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası eleme 
grubu maçlarının aday kadrosu açıklandı. Aday kadroya 
Manisa FK’li milli futbolcular Ayberk Karapo ve Ada İbik de 
davet edildi. Aday kadroya davet edilen oyuncular, 6 Ekim 
Pazartesi günü saat 15.00'te toplanacak. 
Ümit Millî Takımının Litvanya ile Sakarya'da oynayacağı 
karşılaşma Yeni Sakarya Atatürk Stadyumu'nda oy-
nanacak ve saat 20.00'de başlayacak. Ay-Yıldızlılar, 
Macaristan ile Budapeşte'de TSİ 19.00'da MTK Stadium'da 
karşılaşacak. 
Teknik Direktör Egemen Korkmaz yönetimindeki Ay-Yıldı-
zlılar, 2027 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Elemeleri H 
Grubu'nda Hırvatistan, Macaristan, Litvanya ve Ukrayna 
ile mücadele ediyor. 
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Manisa Futbol Kulübü, 
Trendyol 1. Lig 9. haf-
tasında deplasmanda 
karşılaştığı Çorum FK’ya 
3-1 mağlup oldu. Siyah-
beyazlılar aldığı bu ye-
nilgi ile birlikte potasına 
yakınlaştı. 
 
Maçtan dakikalar: 
8. dakikada Oğuz Gürbudak’ın or-
tasında ceza sahası içinde Samudio 
kafayla topu ağlara yolladı. 1-0 
30. dakikada Oğulcan Çağlayan’ın ara 
pasayla kaleciyle karşı karşıya kalan 
Oğuz Gürbudak, meşin yuvarlağı 
filelere gönderdi. 2-0 
38. dakikada Yusuf Erdoğan'ın kul-
landığı serbest vuruşta, ceza sahası 
içinde Samudio düzgün topu ağlarla 

buluşturdu. 3-0 
66. dakikada savunmadan dönen 
topla ceza sahasının önünde buluşan 
Birama Toure'nin şutunda meşin yu-
varlak ağlara gitti. 3-1 
 
Stat: Çorum Şehir 
Hakemler: Alparslan Şen, Azad İlhan, 
Harun Terin 
Çorum FK: İbrahim Sehic, Attamah, 
Arda Şengül (Caner Osmanpaşa dk. 
75), Üzeyir Ergün, Erkan Kaş, 

Pedrinho, Braian Samudio, Oğuz Gür-
budak (Ferhat Yazgan dk. 75), Danijel 
Aleksic (Atakan Akkaynak dk. 65), 
Yusuf Erdoğan, Oğulcan Çağlayan 
(Emeka Friday Eze dk. 65) 
Yedekler: Ahmet Kıvanç, Semih 
Akyıldız, Cemali Sertel, Kerem Kalafat, 

Atakan Cangöz, Eren Karadağ 
Teknik Direktör: Çağdaş Çavuş 
Manisa FK: Samet Karabatak, 
Christophe Herelle, Ada İbik, Ayberk 
Karapo, Bartu Göçmen, Birama Toure 
(Yunus Emre Yüce dk. 82), Yusuf 
Talum, Jonathan Lindseth, Yassine 

Benrahou (Muhammed Kibrit dk. 46), 
Mamadou Cissokho (Kadir Kaan Yur-
dakul dk. 46), Lois Diony 
Yedekler: Vedat Karakuş, Osman 
Kahraman, Umut Erdem, Emre Ak-
boğa, Saim Sarp Bodur, Ferhat İnal, 
Bekir Yılmaz 
Teknik Direktör: Taner Taşkın 
Goller: Braian Samudio (dk. 8 ve 39), 
Oğuz Gürburdak (dk. 30) (Çorum FK), 
Birama Toure (dk. 66) (Manisa FK) 
Sarı kartlar: Atakan Akkaynak (Çorum 
FK), Mamadou Cissokho, Bartu Göç-
men, Birama Toure (Manisa FK)  İHA 

Manisa FK ağır yaralı 

Manisa FK’nın genç  
futbolcularına milli davet 

Manisa FK Teknik Direk-
törü Taner Taşkın, Çorum 
FK maçının ardından, "İk-
inci devrede yaptığımız 
hamlelerle bizim 
takımımızın daha üstün oy-
nadığını söyleyebilirim. 
Ancak, Çorum FK haklı bir 
galibiyet aldı" dedi. 
 
Trendyol 1. Lig'in 8. haftasında Manisa FK, 
deplasmanda Çorum FK'ya 3-1 mağlup 
oldu. Karşılaşmanın ardından düzenlenen 
basın toplantısında Manisa FK Teknik Di-
rektörü Taner Taşkın, açıklamalarda bu-

lundu. Taşkın, iki önemli oyuncularının ek-
sikliği sebebiyle genç oyuncularla hamle 
yapmaya çalıştıklarını ve bu sebeple ofan-
sif güçlerinin azaldığını ifade etti. İkinci 
yarı Çorum FK'dan daha iyi bir oyun 
sergilediklerini dile getiren Taşkın, kişisel 
hataları sebebiyle kalelerinde gol bulduk-
larını kaydetti. 
İlk devre sahada olmadıklarını söyleyen 
Taşkın, "Maça baktığımız zaman, biz bu 
kadar sinerek oynayan, korkarak oynayan 
bir takım değiliz. Bunu devre arasında 
oyuncularımla konuştum. İlk devre biz sa-
hada yoktuk, Çorum FK vardı. İkinci devre 
biz sahada vardık, Çorum FK yoktu. İki 
devre halinde değerlendirmek lazım. İlk 
devre çok baskın oynayan, istikrarlı oy-
nayan bir Çorum FK vardı, bunu kabul 
ediyoruz. Ama goller tamamen bizim 
kişisel hatalarımızdan oldu. Haftalardan 
beridir bir türlü buna önlem alamadık. Bu-
raya gelirken de ikinci önemli oyuncumuz 
Adekanye ve Burak Süleyman'ın olmayışı 
bizim ofansif gücümüzü azalttı. Biz daha 
çok genç oyuncularla hamle yapmaya 
çalıştık. İkinci devrede yaptığımız hamlel-
erle Çorum FK'ya çok fazla hamle verme-
den bizim takımımızın daha üstün 
oynadığını söyleyebilirim. Ancak, Çorum 
FK haklı bir galibiyet aldı" ifadelerini kul-
landı.  İHA  

Taner Taşkın:  

Çorum FK haklı 
bir galibiyet aldı 
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Manisa’da yaşamlarını sürdüren otiz-
imli bireyler ile çeşitli engel grup 
bireyleri, üç kurumun ortaklaşa 
düzenlediği kahvaltı etkinliğinde bir 
araya geldi. Atatürk Olimpik Yüzme 
Kompleksi içerisinde yer alan Gençlik 
Merkezindeki etkinliğe engelli birey-
leri aileleriyle katıldı. 
 
Gençlik ve Spor Yunusemre İlçe Müdürü Levent Tokay ve 
Atatürk Olimpik Tesis Müdürü Bilal Demir’in katıldığı etkin-
liğe Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür İşleri Daire 
Başkanlığı birimleri ve Manisa Otizm Derneği ve Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğini yaptı. Görme engelliler pe-
naları ile saz ve gitarların temlerine dokundu engelli 

bireyler güzel sesleriyle seslendirdikleri şarkılarla etkinliği O 
Ses Türkiye yarışmasına dönüştürdü. HABER MERKEZİ 

Engelli bireyler 
kahvaltıda buluştu 

CHP’nin ilçe başkanları 
belli oldu 

CHP Manisa teşkilatında, 39. Olağan Kurultay süreci  
kapsamında yürütülen ilçe kongreleri tamamlandı.  
Ağustos ayında başlayan süreçte 17 ilçede ilçe başkanları ve 
yönetim kurulları belirlendi.  

Meryem Tuncer 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Man-
isa’da, Ağustos ayında başlayan 39. 
Olağan Kurultay sürecinde delege 
seçimleri ve ilçe kongrelerini tamam-
ladı.  
CHP’nin Manisa’daki merkez ilçelerinde 
Şehzadeler İlçe Başkanlığı’na Mert 
Özkösemen, Yunusemre İlçe Başkan-
lığı’na ise Yalçın Arcak seçildi. 
Kadın adayların da ön planda olduğu 
seçimlerde; Akhisar’da Hayriye Hacet, 
Köprübaşı’nda Gülay Sönmez ve Kula’da 
Esin Çınar ilçe başkanı olarak göreve 
geldi. 
CHP’nin diğer ilçe başkanları ise şu şek-
ilde belirlendi: 
Ahmetli – Recep Öztürk, 
Alaşehir – Raşit Köşlü, 
Demirci – Abdullah Demirkol, 
Gölmarmara – Hayati Uyar, 
Gördes – Gökhan Koyunlu, 

Kırkağaç – Mehmet Karaköylü, 
Salihli – Mustafa Özer, 
Sarıgöl – Nuri Sarı, 
Saruhanlı – Selahattin Şahin, 
Selendi – Cemil Kurt, 
Soma – Levent Elbinsoy, 
Turgutlu – Hasan Ayma. 
CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, 
kongre sürecine ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Tamamlanan ilçe kongrelerim-
izin ardından Manisa’mızın tüm 
ilçelerinde örgütümüzü temsil edecek 
ilçe başkanlarımız ve yönetim kurulları 
belirlendi. Görevlerine başlayan tüm 
ilçe başkanlarımızı tebrik ediyor, 
başarılarla dolu bir mücadele dönemi 
diliyorum. Örgütümüzün gücüyle omuz 
omuza Manisa’mız ve ülkemiz için çalış-
maya devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 
CHP’nin Manisa İl Kongresi, 19 Ekim tar-
ihinde gerçekleştirilecek. 


